

Õppemaksu tasumise tagastamise tingimused ja kord

Õppemaks tasutakse koolitaja poolt esitatud arve alusel enne kursuse algust või maksegraafiku alusel hiljemalt kursuse lõpuks, juhul kui ei ole kokku lepitud teisiti.

Arve eest tasuja andmed esitada koos registreerimisvormiga kas emailile: info@e-raamatupidamine24.ee või täites registreerimisvormi kodulehel. Samuti koos registreerimisvormiga koheselt teavitada koolitajat kui arve tasumise tähtaega soovitakse kokku leppida teisiti.

Maksegraafiku alusel kursuste eest tasumine on võimalik ajaliselt pikemalt kestvate kursuste puhul. Tasumine toimub mitmes osas, maksmiskordade arv sõltub koolituse pikkusest arvestusega, et esimene osamakse tasutakse enne koolituse algust ja viimane osamakse hiljemalt koolituse lõpukuupäevaks. Koolituse lõpukuupäevaks kogu summa mittetasumise korral on õigus koolitajale tunnistust mitte enne väljastada kui koolituse eest on kogu summa tasutud.

Töötukassa koolituskaardiga osalejate arvete tasumine on sätestatud Eesti Töötukassa koolituskaardi koostöö põhimõtted alates 01.05.2019 https://www.tootukassa.ee/sites/tootukassa.ee/files/koolituskaardi_koostoo_pohimotted.pdf

Koolitusest loobumise korral teavitada koheselt koolitajat kirjalikult emailil teel: info@e-raamatupidamine24.ee või suuliselt telefoni teel +372 5820 7197

Koolitusest loobumisel etteteatamine:

- rohkem kui 5 tööpäeva enne koolituse algust tagastatakse 100% õppetasu
- 3-5 tööpäeva enne koolituse algust tagastatakse 75% õppetasu
- vähem kui 2 tööpäeva enne koolituse algust õppetasu ei tagastata.

Koolitusel osalenule tunnistuse väljastamise eelduseks on õpiväljundite saavutamine ja koolitusel osalemine vähemalt 80% ulatuses. Õpiväljundite hindmiskriteeriumid ja tulemused on välja toodud kursuse õppekavas.

Koolitaja jätab endale õiguse teha õppeplaanis muudatusi. Vähesel registreerijate arvu tõttu on õigus koolitus ära jätta või edasi lükata teisele ajale, registreerujaid teavitatakse sellest viivitamatult kas emaili või telefoni teel. Ärajäänud koolituse eest taustud summa kantakse tagasi täies ulatuses või kantakse soovi korral üle mõne teise koolituse osavõtutasuks.

MR Trade OÜ